Quarta, 16 de Março de 2022 | ANO: 2 | Nº 220 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................................... 2

Resultado da Licitação PE 001/2022 ....................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato de Contrato PE 001/2022 ........................................................................................................... 2
Extrato de Contrato PE 001/2022 ........................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 16 de Março de 2022 ANO: 2 | Nº 220
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Resultado da Licitação PE 001/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 001/2022 – CPL. OBJETO A aquisição

de gêneros alimentícios para compor o cardápio da merenda

escolar. RESULTADO O Pregoeiro Oficial do município

de São Francisco do Brejão (MA) torna público que nos

autos do certame em epígrafe foram declaradas vencedoras

as empresas: L B DISTRIBUIDORA EIRELI., com preço

proposto Total de R$ 213.851,00 (duzentos e treze mil,

oitocentos e cinquenta e um reais) e COMÉRCIO DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS R. G.

LTDA., com preço proposto Total de R$ 135.366,40 (cento

e trinta e cinco mil, trezentos e sessenta e seis reais e

quarenta centavos). São Francisco do Brejão (MA), 15 de

Março de 2022 GENILSON ALVES DE SOUSA -

PREGOEIRO MUNICIPAL.

Publicado por: Genilson Alves de Sousa

Código identificador: $U.W/7UtAATf

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato PE 001/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE CONTRATO. CONTRATANTE: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO. CONTRATADO: COMÉRCIO DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS R. G.

LTDA., OBJETO: A aquisição de gêneros alimentícios para

compor o cardápio da merenda escolar. VALOR R$

135.366,40 (cento e trinta e cinco mil, trezentos e sessenta e

seis reais e quarenta centavos). REGÊNCIA: Lei nº

10.520/02 e Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA 12.361.0003.2-016 Manutenção do

Programa de Alimentação Escolar – PNAE 3.3.90.30 –

Material de Consumo. São Francisco do Brejão (MA), 15

de Março de 2022 GERALDO MARINHO DA SILVA

LEMOS – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Publicado por: Genilson Alves de Sousa

Código identificador: $dRlAAWbsb7V

Extrato de Contrato PE 001/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE CONTRATO. CONTRATANTE: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO. CONTRATADO: L B DISTRIBUIDORA

EIRELI., OBJETO: A aquisição de gêneros alimentícios

para compor o cardápio da merenda escolar. VALOR R$

213.851,00 (duzentos e treze mil, oitocentos e cinquenta e

um reais). REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 12.361.0003.2-016

Manutenção do Programa de Alimentação Escolar – PNAE

3.3.90.30 – Material de Consumo. São Francisco do Brejão

(MA), 15 de Março de 2022 GERALDO MARINHO DA

SILVA LEMOS – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

Publicado por: Genilson Alves de Sousa

Código identificador: $RSA5pSWLzBi

Página 2/3

Quarta, 16 de Março de 2022 ANO: 2 | Nº 220
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO
BREJAO:0161668000013
5

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O
FRANCISCO DO
BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
Data:16.03.2022 17:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	RESULTADO DE LICITAÇÃO
	Resultado da Licitação PE 001/2022

	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato de Contrato PE 001/2022
	Extrato de Contrato PE 001/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-03-16T17:09:21-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O FRANCISCO DO BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL